

H & R Ejendomsinvest ApS

Bohrsvej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38331469

Årsrapport 02.01.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Kent Hannibal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H & R Ejendomsinvest ApS
Bohrsvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38331469
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 02.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Ritter, direktør
Kent Hannibal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 178 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets realiseret underskud kan primært henføres til, at selskabets ejendom alene har været udlejet dele af året, som følge af renovering. Ejendommen er fuldt udlejet ultimo 2017.

Selskabet er som følge af årets underskud omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret over tid igennem den løbende drift, hvor det forventes, at der i 2018 vil blive genereret positive pengestrømme fra driftsaktiviteten. Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet hertil.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætninger for going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.178
Af- og nedskrivninger		(84.728)
Driftsresultat		(47.550)
Andre finansielle indtægter		(66)
Andre finansielle omkostninger	2	(180.441)
Resultat før skat		(228.057)
Skat af årets resultat	3	50.173
Årets resultat		(177.884)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(177.884)
		(177.884)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.681.493
Materielle anlægsaktiver	4	9.681.493
Anlægsaktiver		9.681.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500
Andre tilgodehavender		296.293
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		91.181
Tilgodehavender		399.974
Omsætningsaktiver		399.974
Aktiver		10.081.467

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(177.884)</u>
Egenkapital		<u>(127.884)</u>
Udskudt skat		<u>41.008</u>
Hensatte forpligtelser		<u>41.008</u>
Bankgæld		<u>4.528.545</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.528.545</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	249.000
Bankgæld		802.666
Deposita		51.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.446.896
Anden gæld		<u>53.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.639.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.168.343</u>
Passiver		<u>10.081.467</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(177.884)	(177.884)
Egenkapital ultimo	50.000	(177.884)	(127.884)

Noter

1. Going concern

Selskabet er som følge af årets underskud omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret over tid igennem den løbende drift, hvor det forventes, at der i 2018 vil blive genereret positive pengestrømme fra driftsaktiviteten. Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet hertil.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætninger for going concern.

	2017
	kr.
	<hr/>
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	98.922
Renteomkostninger i øvrigt	61.352
Øvrige finansielle omkostninger	20.167
	<hr/>
	180.441
	<hr/>
	2017
	kr.
	<hr/>
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(91.181)
Ændring af udskudt skat	41.008
	<hr/>
	(50.173)
	<hr/>
	Grunde og bygninger
	kr.
	<hr/>
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	9.766.221
Kostpris ultimo	9.766.221
	<hr/>
Årets afskrivninger	(84.728)
Af- og nedskrivninger ultimo	(84.728)
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.681.493
	<hr/>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	249.000	4.528.545	3.610.500
	249.000	4.528.545	3.610.500

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Holding Silkeborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebreve på i alt 7.280 t.kr., i grunde og bygninger.

Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2017 udgør i alt 9.681 t.kr.
